АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2017  № 61-па
с. Булава

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по реализации сельским поселением «Село Булава» Ульчского муниципального района отдельных приоритетных направлений развития Ульчского муниципального района на 2017-2018 г.г., утвержденных Губернатором Хабаровского края 25.05.2017 года.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Устава сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации сельским поселением «Село Булава» Ульчского муниципального района отдельных приоритетных направлений развития Ульчского муниципального района на 2017-2018 г.г., утвержденных Губернатором Хабаровского края 25.05.2017 года.
        2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава»
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы сельского поселения                                                     Ю.Н. Гарасюк